יאיר ביטון (נאשם 5) ע"י
ב"כ עוה"ד איתן פלד ואסף גולן 5. נפתלי פרץ (נאשם 8) ע"י
ב"כ עו"ד ניצה אורצקי

נגד

המשיבה

מדינת ישראל
באמצעות ב"כ עוה"ד עפרה קרמני ויונתן טל

החלטה בטענות מקדמיות

בקשת נאשמים 1, 2, 4, 5 ו-8, להורות על ביטול כתב האישום מכוח סעיפים 149(3), (4), (6) ו-(10) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב - 1982 (להלן: "החסד"פ").

כתב האישום

כתב האישום המתוקן מחזיק שישה אישומים, ומייחס לנאשמים עבירות מרמה שונות, עבירות לפי חוק איסור הלבנת הון, עבירות מנהלים בתאגיד, עבירות מס ועבירות נוספות שאינן רלוונטיות לבקשה זו.

האישום הראשון

בלולו היה שותף ברישום גן רווה על שמו, במטרה להסתיר את בעלותו של פינס בה ואת הכנסותיו ממנה, היה שותף להעברות הכספים לידי חניתה ועוד. בנוסף, חלק מהעבירות המיוחסות לבלולו הינן מכוח ביצוע בצוותא, גם בעבירות שלכאורה יוחדו "לעושה מיוחד".

אני מקבלת את עמדת המאשימה.

סעיף 216 לפקודת פשיטת הרגל [נוסח חדש], תש"ם-1980 עושה שימוש במילים: "מי שעשה אחד המעשים או המחדלים האמורים להלן, לאחר שהוכרז פושט רגל או לאחר שניתן צו כינוס על נכסיו...".

אמנם, הסעיף עוסק בפושט הרגל עצמו, אולם אין בנוסח זה כדי לשלול שותפות של אחרים בביצוע העבירה, על ידי פושט הרגל.

סעיף 34ב' לחוק העונשין קובע:

בסעיף 11 ו-12 לאישום יש עירוב בין החשבוניות של העובדים הזרים לבין חשבוניות אחרות של פרץ שקיבל ולא דיווח על ההכנסות, וכך הוא עובר עבירה לפי סעיף 220(1).

אני מקבלת את עמדת ב"כ המאשימה, וב"כ הנאשמים יוכלו לשוב ולחזור על טענותיהם, ככל שמהעובדות שיוכחו יעלו מסקנות שונות.

כתב אישום מתוקן יוגש עד 6.12.16

ניתנה היום, כ"ט חשוון תשע"ז, 30 נובמבר 2016, בהעדר הצדדים.